[image: image2.jpg]

Российская Федерация
Иркутская  область

Нижнеилимский   муниципальный  район

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  15.05.2015 г. №707
г. Железногорск-Илимский
«Об условиях приватизации

муниципального имущества –

здания с земельным участком,

расположенного в р.п. Хребтовая
ул. Калинина, д.2»
В соответствии со ст. 14,  18 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 25.12.2014г. № 521 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нижнелимский район на 2015 год», статьей 47 Устава Муниципального образования «Нижнеилимский район»,  администрация    Нижнеилимского      муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Департаменту по управлению муниципальным имуществом                администрации Нижнеилимского муниципального района произвести продажу муниципального имущества – здания,  назначение:  нежилое, 1-этажный, общей площадью  330,8 кв.м., с кадастровым номером 38:12:050101:389,  с земельным участком, категория земель: земли     населенных пунктов, площадью 2 387 кв.м. с кадастровым номером 38:12:050101:1177, расположенного по адресу: Иркутская  область, Нижнеилимский район, р.п. Хребтовая, ул. Калинина, д.2.
2. Определить способ приватизации муниципального имущества –       аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи         предложений о цене муниципального имущества.

3. Установить начальную цену имущества – 325000 (триста двадцать пять тысяч) рублей,  с учетом НДС (отчет № 70а/15 от 05 мая 2015г.).
4. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru,   nilim.irkobl.ru и опубликованию в периодическом  печатном издании «Вестник   Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  мэра района по вопросам экономики и финансам Козак Г.П.
Мэр   Нижнеилимского

муниципального  района

Н.И. Тюхтяев

Рассылка:  в дело-2, ДУМИ-2, Перфильев Ю.П.

Сыч Ю.В.

33825[image: image1.png]